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           Tiranë, më___.___.2025
V E N D I M 
Nr. 28, datë 3.04. 2025
“PËR 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 78, DATË 05.07.2023 TË KËSHILLIT BASHKIAK “PËR MIRATIMIN E PËRBËRJES SË KOMISIONEVE TË PËRHERSHME TË KËSHILLIT BASHKIAK”, TË NDRYSHUAR” 
Në mbështetje të nenit 113, pika 2 të Kushtetutës, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “a” të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, si dhe në zbatim të nenit 31, pika 3 të vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 42, datë 19.04.2023 “Për miratimin e rregullores për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak Tiranë”, në konsultim me grupet politike dhe anëtarët, Këshilli Bashkiak,

V E N D O S I:
1. Në vendimin nr.78, datë 05.07.2023 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e përbërjes së Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak” bëhen ndryshimet si në aneksin 1, bashkëlidhur këtij vendimi.
2. Ngarkohen anëtarët dhe Sekretari i Këshillit Bashkiak për zbatimin e këtij vendimi. 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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